¶ Vtrum fratres q̄ sunt socij oium bonoꝝ si vnus eorum habet filias possit eas dotare de communi. ff. Specu. tenet qz nõ. nisi sit pactũ inter eos per. l. si socius p̄io filia. ff. p̄ socio. Idem tenet p̄de. de p̄russio in. xiiij. li. consilio rum suorum. & contrarium tenet Bal. in consilio quod incipit factum tale. dominus Dbal. in. d. l. cum duobus. arguens p̄ & contra. finaliẽ dicit qz quilibet potest adherere cui parti vo lucrũ. Sed iudicio meo p̄ima opinio videt verior: quando non sunt socij omnium bono rum: sed quando sunt socij omnium bonoꝝ vera est scõa opi. & fm̄ hoc p̄corda p̄dictos. vt. s. xxvij. s.

¶ Quid si vn⁹ fratru⁹ dotauit filias alteri⁹ fra tris scientis & patienti. ff. qz poterit repetẽ do tes qz vtili gessit negociũ. Nec obstat qz extra neus dotãdo filiã alterius v̄f donare dando dotẽ. l. ex morte. C. de pac. cõuen. qz hoc verus qñ solus hoc facit. Secus si cũ patre simal fa ceret: & ita p̄sultit Bal. in. d. cõsilio. vbi. s. hoc intellige qñ nõ est cõtracta societas omnũ bo noꝝ: vt. s. pater.

¶ Vtrũ cũ fratres stant fil p̄ mortẽ patri & vnus de fructibus laborum suoz: vel de alijs bonis posuit in domo p̄ cõi victu possit repe tere illud plus in diuisione. ff. do. Dbal. vbi. s. qz illi qui extant sunt sui nisi p̄cta sit societas i illis. Si aut̄ sunt p̄sumpti tũc si iter eos erat p̄cta societas cõiuendi qz viuubant ad vnus panez & vinũ. tũc nõ h̄t p̄sideratio ad illud p̄ qz societas iure p̄sumpti itelligũt: vt ẽ casus in. c. si duo fratres de fratribus de nouo bene. inuesti. in v̄sb⁹ seu. & hoc nõ rõne fraternitatis vel cohabitatiõis sed cõis mense fm̄ Bal. i. d. c. si duo. quod nõ. qz quotidiana in fratribus quoz vnus habet maiorem familiam altero. Si vero societas cõiuendi nõ erat int̄ eos: puta qz vnus minor inter quos non p̄biũ. l. & i conditionibus. s. si. ff. p̄ socio. vel alter furio sus vel p̄digus cui erat interdita administra tio vel monachus & similes. & tũc expresse nõ iputantur inter fratres que sunt facte p̄io ali mentis nisi p̄cteset qz nõ intendit donare. l. nõ scimus. ff. de nego. ge. vel nisi qz redditus cões erãt sufficientes ad alimẽta sed p̄seruabat fra

mentum vt melius venderet: vel qz naturali  
 charitate nō tenebat alimētare. ar. l. si. ff. de pe-  
 berc. sm Bal. in. l. filie cuius. C. fami. ber. Itēz  
 qñ ille qui fecit ipensas erat paupior: vt no. i  
 lalimēta. C. de neg. gest. p. Jaco. butri. ⁊ Bal.  
 qz prima charitas incipit a seipso. l. presens. C.  
 de serui. ⁊ aqua. Et sic Bal. in. l. si paterno. C. de  
 nego. gest. ⁊ de rusticis quoꝝ vnus multa po-  
 suit i domo pro alimētis qz pōt ptere qñ in fi-  
 lijs alimētatis nō erant ope aliqles correspon-  
 dentes alimēt. qz cōter rustici sunt pauperes  
 quoꝝ oculus ē porcellus. vt dicit glo. in. l. illici-  
 tas. ff. de offi. p̄fici. ⁊ raro habent pecunias. vt  
 dicit Bal. in. l. idem. C. locati. Itē nō presumit  
 donare cū ipse nō habeat supflua. qd nō.